PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

                          AVISO DE LICITAÇÃO.

               PREGÃO PRESENCIAL 30/2023/PMCB

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o

conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do dia

26/05/2023 na sala de Licitações do Setor de Compras da

Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin,

187, Centro, estará reunida para executar o PR n° 30/2023/PMCB,

tipo Menor preço por item, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

LIMPEZA DE CAIXA COLETORA DE AGUAS PLUVIAIS,

CONFORME ITEM Nº 49030 DO REFERENCIAL DE PREÇOS DE
OBRAS RODOVIARIAS DO DEINFRA/SC – 08/13, NA FORMA DE

EXECUÇÃO INDIRETA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E

SEGURANÇA PUBLICA DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-

4400 no período das 07hs até às 13hs. Capivari de Baixo/SC, 16

de maio de 2023. Marcia Roberg Cargnin - Prefeita Municipal

Interina.